
                                                  

 

 

Pagina  1 di 5   

  
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI  OLBIA 

 

DETERMINAZIONE  DIRETTORE ASSL   N.     ____  DEL     __/  __/  _  

 

Proposta n. 144 del 04/02/2020 
 
STRUTTURA PROPONENTE: Servizio  Giuridico - Amministrativo ASSL Olbia 
Dott.ssa Giovanna Puzzi 
 

 

 
OGGETTO: RDO 2466077 Fornitura di dispositivi medici vari CND V90 per Ats Sardegna- ASSL Olbia: 
aggiudicazione. 
 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

 L’istruttore 

Sig.ra Giorgia Ortu  
Responsabile del 
Procedimento 

Responsabile 
della Struttura 
Proponente 

Dott.ssa Giovanna Puzzi  

 
 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute  

SI [x]       NO [ ]      DA  ASSUMERE  CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ] 

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 
10/2006 e ss.mm.ii.   

SI [ ]                           NO [x]  

     

 

ftonellotto
Font monospazio
182                12 02    2020



                                                  

 

 

Pagina  2 di 5   

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO GIURIDICO - AMMINISTRATIVO ASSL OLBIA 
DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI 

 
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 194 del 15/11/2019 di conferimento 
dell’incarico di Direttore dell’Area Socio Sanitaria Locale di Olbia all’Ing. Paolo Tauro e la 
Deliberazione n. 310 del 30/12/2019 di proroga dell’incarico fino alla data del 10/02/2020; 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 365 del 09/03/2018 di attribuzione dell’incarico di 
Direzione della S.C. Area Giuridica Amministrativa della ASSL di Olbia alla Dott.ssa Giovanna 
Puzzi; 
 
VISTA  la Deliberazione n. 800 del 15 giugno 2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

 
 
PREMESSO CHE 
con determinazione n. 1643 del 08/11/2019, a cui si rimanda per relationem, è stata autorizzata la 
procedura negoziata  per la fornitura di Dispositivi medici (CND V90) per la ASSL di Olbia, nelle 
more di espletamento gara regionale a mezzo gara telematica suddivisa in 19 lotti per un importo 
di € 34.115,00 da aggiudicarsi secondo il criterio del minor prezzo ex art.95 c.4 del Dlgs 50/2016 e 
smi; 
con RDO 2466077 sul Mepa è stata espletata procedura negoziata di cui all'art 36 c.2 lett. b del 
Dlgs 50/2016; 
 le operazioni di gara si sono svolte come da : 
1) verbale n.1 del 19/12/2019 e n. 2 del 07/01/2020 allegati alla determinazione n. 6 del 
08/01/2020 pubblicata sul sito https://www.atssardegna.it/albopretorio/.com, con la quale si sono 
conclusi i lavori per l'esame della documentazione amministrativa; 
2) verbali n.3 del 09/01/2020 e n.4 del 21/01/2020, allegati al presente provvedimento e di cui si 
condividono i contenuti  (allegato 1) e da cui  risulta l'aggiudicazione a favore delle seguenti 
imprese :   

LOTTO 

DITTE  I° IN 

GRADUATORIA (MINOR 

PREZZO) codice fiscale 

Importo in € 

netto iva 

 

CIG 

1 
KALTEK 06754140157 

1.140,00 
 

81104971DB 
 

2 DESERTO - - 811051725C 

3 DESERTO - - 8110551E67  

4 DESERTO - - 8110569D42  

5 KALTEK 06754140157 694,00 8110579585  

6 KALTEK 06754140157 295,20 8110590E96  

7 DESERTO - - 81106006D9  

8 LOHMANN & BAUSCHER 00207810284 3344,75 81106353BC  

9 LOHMANN & BAUSCHER 00207810284 455,75 811065543D  

10 LOHMANN & BAUSCHER 00207810284 1024,25 811144502C  

11 LOHMANN & BAUSCHER 00207810284 527,80 8111457A10  



                                                  

 

 

Pagina  3 di 5   

12 LOHMANN & BAUSCHER 00207810284 2392,05 8111480D0A  

13 LOHMANN & BAUSCHER 00207810284 127,40 8111669903  

14 KALTEK 06754140157 1.630,00 8111679146  

15 DESERTO - - 81116980F4  

16 FIAB SPA 01835220482 2.380,00 8111709A05  

17 FIAB SPA 01835220482 191,00 811174039C  

18 KALTEK 06754140157 540,00 81117457BB  

19 DESERTO - - 8111751CAD  

Totale 14.742,20  

 Si da atto che sono andati deserti i lotti 2,3,4,7,15 e 19 per i quali si procederà ad altra procedura 
telematica su uno dei portali utilizzati dalla ASSL Olbia ;  

 
VISTI  
il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i.;  
la L. 241/90 e s.m.i.;  
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;  
la L. R. 17/2016; 
 il D.lgs. 50/2016 e.ss.mm.ii. art 36 
 
 

PROPONE 

1. Di approvare i verbali n.3 del 09/01/2020 e n.4. del 21/01/2020 allegati al presente 
provvedimento ( allegato 1), e di proclamare l'aggiudicazione dei lotti  dell'appalto a favore  
delle imprese citate nelle premesse come da prospetto sotto riportato: 

LOTTO IMPRESA   CODICE FISCALE  

IMPORTO  ANNUO  

NETTO IVA 

IVA 22% 

 IMPORTO 

ANNUO IVA 

COMPRESA  

1 
 
 

KALTEK 
 
 
 

 

 
 

06754140157 
 
 

1.140,00 
 

250,80 1.390,80 

5 694,00 152,68 846,68 

6 295,20 64,944 360,144 

14 1.630,00 358,60 1.988,60 

18 540,00 118,80 658,80 

  TOTALE 4.299,20 945,824 5.245,024 

      

8 

LOHMANN & 
BAUSCHER 

00207810284 3.344,75 735,845 4.080,595 

9 455,75 100,265 556,015 

10 1.024,25 225,335 1.249,585 

11 527,80 116,116 643,916 

12 2.392,05 526,251 2.918,301 

13 127,40 28,028 155,428 

  TOTALE 7.872,00 1.731,84 9.603,84 

      

16 
FIAB SPA 01835220482 

2.380,00 523,60 2.903,60 

17 191,00 42,02 233,02 

  TOTALE 2.571,00 565,62 3.136,62 

      

IMPORTO TOTALE AGGIUDICAZIONE 14.742,20 3.243,284 17.985,484 

    



                                                  

 

 

Pagina  4 di 5   

2. Di dare atto che sono andati deserti i lotti 2,3,4,7,15 e 19 per i quali si procederà ad altra 
procedura telematica su uno dei portali utilizzati dalla ASSL Olbia; 

 
3. di stabilire che la spesa derivante dal presente atto verrà  imputata  come di seguito 

indicato: 

Anno 
Ufficio 

Autorizz. 
Macro Cod. Conto Descrizione Importo in € 

2020 ASSL2 1 

A501010801  Acquisti di altri beni e prodotti sanitari  1.390,80 

A501010603  Acquisti di altri dispositivi medici  16.594,684 

4. di dare atto che il Servizio di Farmacia ospedaliera  è DEC e provvederà alla liquidazione 
delle fatture; 

 
5. di trasmettere copia della presente Determinazione alla Farmacia Ospedaliera per gli 

adempimenti di competenza, alla SC Gestione Finanziaria – Ciclo Passivo, al Dipartimento 

Gestione Accentrata degli Acquisti e Logistica e al Servizio  Giuridico - Amministrativo 
per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’ATS Sardegna. 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO GIURIDICO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Giovanna Puzzi 

 
 
 
cod. servizio 19/2020 GO 
 
 

IL DIRETTORE AREA SOCIO - SANITARIA LOCALE DI OLBIA 

VISTA la su estesa proposta, che si richiama integralmente; 

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 

capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

DETERMINA 
 

DI APPROVARE il contenuto della proposta di determinazione sopra richiamata e per 
l’effetto di darne integrale esecuzione. 

IL DIRETTORE ASSL OLBIA 

Ing. Paolo Tauro 

 

 

 

 

 

 

ftonellotto
Font monospazio
firmata sul frontespizio



                                                  

 

 

Pagina  5 di 5   

 

 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

- Allegato 1 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

- Nessun allegato 

  

 
 
 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’ ATS 
Sardegna  dal ___/___/____ al ___/___/_____   
                           
 

Il Direttore della S.C. Servizio Giuridico Amministrativo ASSL Olbia   

Dott.ssa Giovanna Puzzi 

 

Il Delegato/a 

 _____________________________                                 

 

 
 

 

ftonellotto
Font monospazio
12   02   2020     27   02   2020


		2020-02-06T11:29:37+0100
	ORTU GIORGIA


		2020-02-12T13:50:59+0100
	PUZZI GIOVANNA


		2020-02-12T13:59:11+0100
	TAURO PAOLO


		2020-02-12T15:12:22+0100
	TONELLOTTO FLORA




